NECESSODADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL, DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PALMITAL-PR.–  

DATA DE ABERTURA: 29/10/2018 às 09:00 horas – protocolo somente até 08:30 (oito horas e 

trinta minuto) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por item. 

VALOR TOTAL: R$ 23.109,35 (Vinte e Três Mil, Cento e Nove Reais e Trinta e Cinco Centavos). 

INFORMAÇÕES: O Edital e anexos estão disponíveis no site www.palmital.pr.gov.br, também 

podendo ser retirados na sede da Prefeitura Municipal de Palmital, sito à Rua Moisés Lupion nº 

1001 – Centro, em Palmital – Paraná, Fone: